
Vergader titel: Provincieraad 19 November

Beschnjving

Datum 2024-11-19

Begin 15 22

Einde 13 20

Stem type Stem 1 uit 3

Wie mag meedoen metstemmen? Alleen afgevaardigden met toegewezen zitplaatsen

Geheime opties Totaal niveau Afgevaardigden

Agenda punt Stem onderwerp 18 Voorstel nr 101 Aanpassmg meerjarenplan 2020-2025

Resultaat

21/21

5/5

5/5

31/31

5/5

36/36

Stem resultaat

[+]

[0]

[-1

Aantal gestemd (nr / gewicht)

Aantal niet gestemd (nr / gewicht)

Stem gemachtigden (nr/gewicht) 

[+]

ID Titel Naam Groep Geautonseerd door Stem keuze Gewicht

15 Manu Claes [+] 1

16 Walter De Donder 1

17 Walter Zelderloo [+] 1

18 Steven Elpers 1+] 1

19 Lena Ghysels [+1 1

20 Hilde Kaspers [+) 1

21 Lucia Dewolfs 1+] 1

25 Bertrand Demiddeleer [-] 1

26 Louis Tobback H 1

27 Marc Florqum 1

28 Finke Jacobs 1

29 Luka Augustijns [-) 1

30 Tie Roefs [-] 1

32 Monique Swmnen [+] 1

34 Geertrui Wmdels [+1 1

19/11/2024 15 35 49 1/2
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35 Marc Wynants l+l 1

36 Ella De Neve [+] 1

39 Jan Couck [+] 1

40 Tme Eerlingen [+) 1

41 Diederik Dunon [+1 1

42 Joris Van Den Cruijce [+1 1

47 Isabelle Pierreux [0] 1

48 Françoise Devleeschouwer [0] 1

49 Nicolas Kuczynski [0] 1

50 Willy Smout [0] 1

51 Daniel Fonteyne Î0I 1

52 Noor Mousaid 1

53 Stef Boogaerts 1

54 Sara h Sneyers H 1

85 Eddy Poffé [+] 1

86 Lmda Van den Eede [+] 1

87 Elke Zelderloo [+1 1

88 Bart Nevens [+] 1

89 Tom Dehaene [+1 1

90 Ann Schevenels [+] 1

91 Gunther Coppens [+1 1

19/11/2024 15 35 49 2/2



Vergader titel: Provincieraad 19 November

Beschnjving

Datum 2024-11-19

Begin 15 36

Einde 13 20

Stem type Stem 1 uit 3

Wie mag meedoen metstemmen7 Alleen afgevaardigden met toegewezen zitplaatsen

Geheime opties Totaal niveau Afgevaardigden

Agenda punt Stem onderwerp 19 Voorstel nr 102 Nieuwe of gewijzigde nommatieve

Resultaat

21/21

6/6

4/4

31/31

5/5

36/36

Stem resultaat

[+]

[0]

[-]

Aantal gestemd (nr / gewicht)

Aantal niet gestemd (nr/gewicht)

Stem gemachtigden (nr/gewicht) 

[+]

ID Titel Naam Groep Geautoriseerd door Stem keuze Gewicht

15 Manu Claes [+] 1

16 Walter De Donder 1

17 Walter Zelderloo [+1 1

18 Steven Elpers [+] 1

19 Lena Ghysels (+] 1

20 Hilde Kaspers [+] 1

21 Lucia Dewolfs [+1 1

25 Bertrand Demiddeleer H 1

26 Louis Tobback H 1

27 Marc Florquin 1

28 Fmke Jacobs 1

29 Luka Augustijns [0] 1

30 Tie Roefs [0] 1

32 Monique Swinnen [+1 1

34 Geertrui Wmdels [+] 1

19/11/2024 15 47 42 1/2
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35 Marc Wynants [+1 1

36 Ella De Neve [+1 1

39 Jan Couck [+1 1

40 Tine Eerlingen [+] 1

41 Diederik Dunon [+1 1

42 Jons Van Den Cruijce [+1 1

47 Isabelle Pierreux [0] 1

48 Françoise Devleeschouwer [0] 1

49 Nicolas Kuczynski [0] 1

50 Willy Smout [-] 1

51 Daniel Fonteyne [-] 1

52 Noor Mousaid 1

53 Stef Boogaerts 1

54 Sarah Sneyers [0] 1

85 Eddy Poffé [+] 1

86 Linda Van den Eede [+] 1

87 Elke Zelderloo [+] 1

88 Bart Nevens (+] 1

89 Tom Dehaene [+] 1

90 Ann Schevenels [+] 1

91 Gunther Coppens [+] 1

19/11/2024 15 47 42 2/2


